Istituzione di recedere dal contratto, qualora la verifica annuale delle attività  svolte rivelasse 
inadempimento della prestazione.

ART. 7 - COMPENSO

Ai sensi del comma 1 dell’art.  2233 C.c, la misura massima del compenso complessivo per le 
attività  di cui al presente avviso è  stabilita in € 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00) annui 
omnicomprensivi di qualsiasi onere previdenziale, fiscale ed assicurativo, da corrispondere in 
unica soluzione sull’attività  svolta e  di  regolare fatturazione elettronica,  se soggetto IVA e 
verifica della regolarità  contributiva (DURC).